
 

 

UCHWAŁA NR 86/IX/2015 

RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu płockiego na rok 2015 

uchwalonego uchwałą nr 18/III/2015 z dnia 28 stycznia 2015 roku 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /j.t. Dz. U. 

z 2015 roku poz. 1445/ oraz art. 211, art. 214 pkt. 1, art. 216 ust. 2 pkt 1, 3, 5 i 6, art. 217 ust. 1 i 2 pkt. 3 i 6, 

art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /j. t. Dz. U. z 2013 roku 

poz. 885 z późn. zm./ Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Płockiego na 2015 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2015 rok o kwotę 502.979,32 zł w tym: dochody bieżące 

o kwotę 147.306,02 zł oraz dochody majątkowe o kwotę 355.673,30 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2015 rok o kwotę 2.084.216,00 zł w tym: dochody bieżące 

o kwotę 1.708.902,00 zł oraz dochody majątkowe o kwotę 375.314,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 89.205.052,01 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 84.518.414,25 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.686.637,76 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Płockiego na 2015 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2015 r o kwotę 764.166,76 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 

265.731,46 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 498.435,30 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2015 r o kwotę 2.684.651,00 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 

2.673.851,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 10.800,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 90.544.299,57 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 82.762.448,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.781.851,14 zł. 

§ 3. § 3 Uchwały Budżetowej Powiatu Płockiego na rok 2015 otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami w wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.339.247,56 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki w kwocie 1.000.000,00 zł oraz wolnymi środkami 

w kwocie 339.247,56 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 czerwca 2016 r.

Poz. 5406



2. Przychody budżetu w wysokości 2.339.247,56 zł (z tytułu wolnych środków) przeznacza się na rozchody 

w wysokości 2.000.000,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych) oraz  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 339.247,56 zł natomiast 

przychody w wysokości 1.000.000,00 zł (z tytułu zaciągniętej pożyczki) przeznacza się na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu. 

3. Przychody budżetu w wysokości 3.339.247,56 zł, rozchody w wysokości 2.000.000,00 zł. Przychody 

i rozchody budżetu z wprowadzonymi zmianami określa Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym 

Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

zmieniającym Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych Powiatu Płockiego dla podmiotów zaliczanych do 

sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik 

nr 7a do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 

w 2015 r. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte Wieloletnią 

Prognozą Finansową zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 9 do 

Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 

Finansową. 

§ 7. Uzasadnienie przyjętych wartości, stanowi Załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Lech Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5406



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 5406



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 5406


		2016-06-16T12:39:19+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




